Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»

П Р И К А З
г. Петропавловск-Камчатский

5 июня 2025 г. №_____-ОД

О внесении изменения в Правила
внутреннего трудового распорядка
федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Камчатский
государственный университет имени
Витуса Беринга», утвержденные приказом
ректора ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса
Беринга» № 412/1-к от 10.10.2016

 Во исполнение части 4.1 статьи 46 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях приведения
локальных актов ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса Беринга» в соответствие
действующему законодательству

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Правила внутреннего трудового распорядка
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Камчатский государственный университет имени Витуса
Беринга», утвержденные приказом ректора ФГБОУ ВО «КамГУ им. Витуса
Беринга» № 412/1-к от 10.10.2016, дополнив пункт 2.12 абзацем вторым в
следующей редакции:

«К занятию педагогической деятельностью в государственных и
муниципальных образовательных организациях не допускаются иностранные
агенты».

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора ⚓^                    О.А. Сулица

Задорожняя Эльвира Олеговна,
Ведущий юрисконсульт

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 152d3c88ec08e588aa491b55dc37235c32778678
Владелец Сулица Олег Андреевич
Действителен с 03.03.2025 по 27.05.2026
Дата подписания 05.06.2025 15:06 (UTC+12)

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ребковец Ольга Александровна
Должность: И.о. ректора
Дата подписания: 06.06.2025 14:22:39
Уникальный программный ключ:
e789ec8739030382afc5ebff702928adf1af5cfb